
Articolo

Codice

Colori 11 Amaranto

07 Blu

05 Verde

Descrizione

SCHEDA TECNICA-PRODOTTO

Cartelle in PVC morbido, similpelle, con due tasche interne e porta etichette autoadesivo da 

applicare.

COMPLA 71

280071

Formato contenuto

Formato esterno

Imballo

Dimensioni

Volume

Peso

Pallet

Dimensioni

Peso

Utilizzi Per trasportare e proteggere qualsiasi tipo di documento.

80x120x106 cm.

412 kg.

23x33 cm. (Foolscap)

36 pezzi

1.440 pezzi

9,8 kg.

0,0208 mc.

36,8x27,5x17,3 cm.

25x35 cm. 
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